

Valby den 16. januar 2023.

Til

Klaus Mygind,
Folkeoplysningsudvalget,
Borgerrepræsentationen,
Københavns Kommune

**Ansøgning om undtagelse eller alternativt henstand for betaling af grundskyld -
Posten IF, cvr nr. 35319360
Valbygårdsvej 10A, Baghuset.
2500 Valby**

Idet vi henviser til tidligere korrespondance om foreningens økonomi, og vi fremsender hermed fornyet ansøgning om fritagelse af betaling af grundskyld eller alternativt indefrysning.

Begrundelsen for ansøgningen er, at foreningen i den mellemliggende periode har arbejdet aktivt på at skaffe flere medlemmer. Dette har båret frugt, så det alene i 2022 er lykkedes at opnå en medlemsfremgang på 22 fra 60 til 82 svarende til en medlemsfremgang på ca. 36%. Vi fortsætter vores fokus på dette område, og ud fra de mange forespørgsler vi modtager, er vi sikre på, at der også vil komme en pæn vækst i medlemstallet i de kommende år.

Herudover har vi indgået et samarbejde med den lokale klub for blindesport Show Down, som er lukket, fordi deres lokaler ikke opfyldte kravene til brandsikring. Det har derfor været en stor glæde, at vi har kunnet tilbyde spilletid og plads til de blinde/svagtseende, så de igen kan dyrke handicapidræt i vores lokaler.

Vi har også fået en henvendelse fra organisationen OMBOLD. Rikke Sparving, landstræneren for Hjemløselandsholdet har besøgt os og vist stor interesse for at kunne tilbyde både organiseret bordtennis og billard for hjemløse og udsatte i vores Baghus. Der er aftalt et møde 28/2-23 hos os, for at se på, hvordan dette samarbejde kan udmønte sig.

Endelig er vi i gang med at søge midler gennem forskellige fonde om økonomisk tilskud til klubbens aktiviteter, bl.a. Valbyfonden.

De fleste fonde yder imidlertid ikke tilskud til drift, og vi er samtidig tilbageholdende med at søge tilskud til projekter f.eks. ny gulvbelægning, når der hersker usikkerhed om foreningens fremtid i Baghuset, Valbygårdsvej 10.

Der mangler i høj grad idrætsfaciliteter i København. Mange borgere i Valby og omegn har derfor pt. stor glæde og gavn af at kunne dyrke idræt i Idrætsforenings lokaler. Det gælder især de mange 60+ere, borgere med handicaps som Parkinson, Alzheimer/begyndende demens og borgere med svag syn/blindhed. Derudover tyder meget på, at idrætsforeningen

